## साईभक्तांना विनम्र आवाहन.

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्त्ाव्यवस्था, शिर्डी चे व्यवस्थापनास असे निदर्शनास आले आहे की, ज्या भक्तांना बहुमुल्य दान करावयाचे आहे, त्यांची संस्थानचे नावाशी साधर्म्य असलेल्या अथवा खोटया / काल्पनीक वेबसाईटद्वारे दिशाभुल / फसवणूक केली जाते / केली जाऊ शकते. त्याचप्रमाणे संस्थानने या कामासाठी कुणाचीही नेमणूक केलेली नाही, अथवा अशा व्यक्तींशी कुठलाही संबंध नाही, असे गैरप्रकार टाळण्यासाठी भक्तांना विनम्र आवाहन करणेत येते की, आपले देणगी अथवा इतर वस्तु देतांना पुर्ण काळजी घेवून आणि खात्री करुन आपले दान संस्थानच्या अधिकृत वेबसाईट www.sai.org.in, online.sai.org.in वर किंवा संस्थानचे अधिकृत मोबाईल ॲपद्वारे ऑनलाईन अथवा संस्थानचे स्टेट बॅंक ऑफ इंडीया, शाखा शिर्डीचे खाते क्र. 30026657678 (IFSC कोड SBIN 0005160) वर, तसेच परकीय चलनाकरीता बॅक ऑफ बडोदा शाखा नाशिक खाते क्र. 17660100004641 (IFSC Code-BARB0GOLFCL) वर जमा करावे

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्ताव्यवस्था, शिर्डी यांचेकडून देणगीदार भक्तांना याबाबतची रितसर पावती देण्यात येत असते.

समस्त साईभक्तांना आवाहन करण्यात येते की, आपली दिशाभुल / फसवणुक होऊ नये म्हणून देणगी देतांना योग्य ती दक्षता घ्यावी, ही विनंती.

> मुख्य कार्यकारी अधिकारी, श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्ताव्यवस्था, शिर्डी

## AN APPEAL TO SAI DEVOTEES

It is noticed by Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi authorities that the devotees who want to donate their generous funds / kinds to this trust are or may be mislead or deceived by other synonymous or fictitious websites etc. Also their is no any agency or authorization issued by the trust for this purpose or whatsoever. To avoid this the devotees are kindly requested to note that they should take proper care and ensure that their generous funds / kinds etc., should be donated to our authorised website <a href="https://www.sai.org.in">www.sai.org.in</a>, online.sai.org.in or Sansthan's authorised Mobile App. OR who wish to donate by Cheque, D.D., Money orders or on State Bank of India, Branch, Shirdi, Bank account No. 30026657678 (IFSC Code- SBIN0005160). For Donation of Foreign Currency, Bank of Baroda, (Forex) Branch, Nashik, Account No.17660100004641 (IFSC Code-BARB0GOLFCL)

The receipts for the donations made are issued to the devotees by Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi.

Therefore all Sai devotees are kindly requested to take all preventive measures to avoid any kind of deception, misdirection / misguidance.

Chief Executive Officer Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi.